

# Curting Media Group IVS

Baunegårdsvej 6, 2 tv  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/12/2018**

---

**Oliver Curting**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Curting Media Group IVS Baunegårdsvej 6, 2 tv 2820 Gentofte  Telefonnummer: 60801060 e-mailadresse: oc@hejverden.dk  CVR-nr: 36703539 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge digital markedsføringsløsninger og webudvikling, samt anden hermed forbundet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 479, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr 70.398 , og en egenkapital på kr. 9.677.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## Generelt

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

## Balancen

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til nettorealisationsværdien for at imødegå forventede tab.

### **Periodeafgrænsningsposter, aktiver**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende måles lånene til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til restgælden beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånetidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominal værdi.

### **Aktuelle skatteforpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>264.833</b>	<b>198.451</b>
Personaleomkostninger .....	1	-263.415	-194.335
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.418</b>	<b>4.116</b>
Andre finansielle indtægter .....			5
Øvrige finansielle omkostninger .....		-829	-1.505
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>589</b>	<b>2.616</b>
Skat af årets resultat .....		-110	-575
<b>Årets resultat .....</b>		<b>479</b>	<b>2.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		479	2.041
<b>I alt .....</b>		<b>479</b>	<b>2.041</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.406	14.344
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.406</b>	<b>14.344</b>
Likvide beholdninger .....		58.992	167.196
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>70.398</b>	<b>181.540</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>70.398</b>	<b>181.540</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab .....	2	1.170	1.050
Overført resultat .....		3.507	3.147
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.677</b>	<b>9.197</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.934	13.731
Skyldig selskabsskat .....		735	1.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.052	157.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.721</b>	<b>172.343</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.721</b>	<b>172.343</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>70.398</b>	<b>181.540</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	262.761	192.944
Andre omkostninger til social sikring	654	1.391
	<u>263.415</u>	<u>194.335</u>

## 2. Reserve for Iværksætterselskab

### Regnskabsår

25% af overskuddet + Reserve for iværksætterselskab (fra sidste år) = Reserver for iværksætterselskab

### 2016

25% af kr. 2.157 + kr. 0 = kr. 540

### 2017

25% af kr. 2.040 + kr. 540 = kr. 1.050

### 2018

25% af kr. 479 + kr. 1.050 = kr. 1.170